[image: image1.jpg]N\

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября  2017 года                                                                                   № 23
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения
Нижнесортымский от 17.09.2015 № 24

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                              «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению главы сельского поселения Нижнесортымский от 17.09.2015 № 24 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В подпункте б пункта 2 слова «от 09.07.2013 № 14» заменить словами «от 08.11.2016 № 28».

1.2. В пункте 13 слова «муниципального образования администрация» заменить словом «администрации».

1.3. Пункт 16 изложить в новой редакции:

«16. Непредставление муниципальным служащим сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

      П.В. Рымарев